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BOULE-O-DROME RIVE-SUD INC.
44, Rte Kennedg Levis, Qc, G6V 6C5
Tel:418-837-2461 Fax:418-837-1199

] RapEprts : Classement requlier
Ligue : Ligue Marc Therrien (Week #1)
Classement des équipes

AN =D

Nom Equipe PS Pts V T N PJ QA QAhd HS HShd HT HThd Moy Hd
Raynald Labrie 8.0 8.0 3 1 0 3 2380 2380 863 863 2380 2380 791 O
Andre Begin 6.0 6.0 2 1 0 3 2439 2439 925 925 2439 2439 745 O
Marc Dube 2.0 2.0 i 0 0 3 2188 2188 799 799 2183 2188 700 O
Alain Gaudet 0.0 0.0 0 0 0 3 2017 2017 755 755 2017 2017 767 O
Meneurs de la Semaine #1
HOMMES
Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne
296 Andre Begin 692 Andre Begin 78 Andre Begin 103 Charles-Auguste Brochu
252 Raynald Labrie 670 Raynald Labrie 58 Simon Halle 79 Raynald Labrie
245 Simon Halle 631 Marcel Royer 55 Raynald Labrie 40 Albert Chabot
226 Marcel Royer 599 Simon Halle 54 Charles-Auguste Brochu 38 Andre Begin
215 Albert Chabot 583 Charles-Auguste Brochu 45 Albert Chabot 38 Simon Halle
FEMME
Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne
249 Diane Bernier 614 Diane Bernier 75 Louise Mercier 176 Louise Mercier
206 Florence Lamontagne 592 Florence Lamontagne 52 Diane Bernier 23 Diane Bernier
205 Denise Breton 579 Denise Breton 17 Chantal Rancourt 0 Claudette Tremblay
199 Chantal Rancourt 545 Chantal Rancourt 11 Claudette Tremblay 0 Florence Lamontagne
192 Ghislaine Roy 503 Ghislaine Roy 6 Florence Lamontagne 0  Chantal Rancourt
Meneurs de Saison
HOMMES
Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne
296 Andre Begin 692 Andre Begin 78 Andre Begin 103 Charles-Auguste Brochu
252 Raynald Labrie 670 Raynald Labrie 58 Simon Halle 79 Raynald Labrie
245 Simon Halle 631 Marcel Royer 55 Raynald Labrie 40 Albert Chabot
226 Marcel Royer 599 Simon Halle 54 Charles-Auguste Brochu 38 Andre Begin
215 Albert Chabot 583 Charles-Auguste Brochu 45 Albert Chabot 38 Simon Halle
FEMME
Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne
249 Diane Bernier 614 Diane Bernier 75 Louise Mercier 176 Louise Mercier
206 Florence Lamontagne 592 Florence Lamontagne 52 Diane Bernier 23 Diane Bernier
205 Denise Breton 579 Denise Breton 17 Chantal Rancourt 0 Claudette Tremblay
199 Chantal Rancourt 545 Chantal Rancourt 11 Claudette Tremblay 0 Florence Lamontagne

192 Ghislaine Roy 503 Ghislaine Roy 6 Florence Lamontagne 0  Chantal Rancourt
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Réqulier par movenne Hommes

Nom Joueur

Andre Begin

Raynald Labrie

Marcel Royer

Simon Halle
Charles-Auguste Brochu
Albert Chabot

Marc Dube

Michel Aubert

Alain Gaudet

Moy
230.02
223.01
210.01
199.02
194.01
183.01
178.00
175.01
147.02

PJ
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QA
692
670
631
599
583
550
534
526
443

HS
296
252
226
245
214
215
199
195
191

HT
692
670
631
599
583
550
534
526
443
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Réqulier par moyvyenne Femmes

Nom Joueur

Diane Bernier
Florence Lamontagne
Denise Breton
Chantal Rancourt
Ghislaine Roy
Claudette Tremblay
Louise Mercier

Moy
204.02
197.01
1938.00
181.02
167.02
162.01
158.02

PJ
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QA
614
592
579
545
503
487
476

HS
249
206
205
199
192
191
175

HT
614
592
579
545
503
487
476



